
ZARZĄDZENIE NR  F/18/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY STEPNICA 

z dnia 9 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 
Dz.U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.),  zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów w ramach zadań zleconych w jednostce Urząd 
Miasta i Gminy w Stepnicy o kwotę 49 177,60 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków w ramach zadań zleconych w jednostce Urząd 
Miasta i Gminy w Stepnicy o kwotę 49 177,60 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia 

§ 3. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków w ramach zadań własnych w jednostce Urząd 
Miasta i Gminy w Stepnicy, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Ustala się plan dochodów po zmianach w wysokości 43 959 647,04 zł. 
§ 5. Ustala się plan wydatków po zmianach w wysokości 57 889 719,04  zł. 
§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 
§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.      

    
        
 Burmistrz Miasta i Gminy Stepnica 

 
Andrzej  Wyganowski 

 

Id: C7748A67-3517-4801-9055-4C9A22C8705D. Podpisany



Zał. nr 1 do zarządzenia nr F/18/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Stepnica z dnia 9-04-2024 r.
Jednostka Urząd Miasta i Gminy w Stepnicy - zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 4 138 676,00 4 071,60 4 142 747,60

60004 Lokalny transport zbiorowy 32 847,00 4 071,60 36 918,60

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 4 071,60 4 071,60

TW TRANSPORT WYBORY 0,00 4 071,60 4 071,60

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

43 816,00 45 106,00 88 922,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

42 856,00 28 800,00 71 656,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

42 856,00 28 800,00 71 656,00

 42 856,00 28 800,00 71 656,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 16 306,00 16 306,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 16 306,00 16 306,00

 0,00 16 306,00 16 306,00

Razem: 43 910 469,44 49 177,60 43 959 647,04

BeSTia Strona 1 z 1

Id: C7748A67-3517-4801-9055-4C9A22C8705D. Podpisany



Zał. nr 2 do zarządzenia nr F/18/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Stepnica z dnia 9-04-2024 r.
Jednostka Urząd Miasta i Gminy w Stepnicy - zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 0,00 4 071,60 4 071,60

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 4 071,60 4 071,60

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 071,60 4 071,60

TW TRANSPORT WYBORY 0,00 4 071,60 4 071,60

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

43 816,00 45 106,00 88 922,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

42 856,00 28 800,00 71 656,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 12 000,00 28 800,00 40 800,00

 12 000,00 28 800,00 40 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 564,43 476,00 10 040,43

 9 564,43 476,00 10 040,43

4430 Różne opłaty i składki 476,00 -476,00 0,00

 476,00 -476,00 0,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 16 306,00 16 306,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 456,00 1 456,00

 0,00 1 456,00 1 456,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 11 750,00 11 750,00

 0,00 11 750,00 11 750,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 100,00 3 100,00

 0,00 3 100,00 3 100,00

Razem: 2 105 691,42 49 177,60 2 154 869,02

BeSTia Strona 1 z 1

Id: C7748A67-3517-4801-9055-4C9A22C8705D. Podpisany



Zał. nr 3 do zarządzenia nr F/18/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Stepnica z dnia 9-04-2024 r.
Jednostka Urząd Miasta i Gminy w Stepnicy - zadania własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 192 010,00 0,00 4 192 010,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 4 136 000,00 0,00 4 136 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 2 000,00 7 000,00

 5 000,00 2 000,00 7 000,00

4270 Zakup usług remontowych 135 000,00 -2 000,00 133 000,00

 135 000,00 -2 000,00 133 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 425 120,00 0,00 425 120,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 255 000,00 0,00 255 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 964,00 -200,00 55 764,00

 55 964,00 -200,00 55 764,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 200,00 2 200,00

 2 000,00 200,00 2 200,00

851 Ochrona zdrowia 140 709,00 0,00 140 709,00

85153 Zwalczanie narkomanii 6 234,00 0,00 6 234,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 900,00 1 690,00 2 590,00

 900,00 1 690,00 2 590,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 334,00 -1 690,00 3 644,00

 5 334,00 -1 690,00 3 644,00

Razem: 55 681 055,02 0,00 55 681 055,02

BeSTia Strona 1 z 1

Id: C7748A67-3517-4801-9055-4C9A22C8705D. Podpisany


	ZARZĄDZENIE NR  F/18/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY STEPNICA z dnia 9 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


